ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 002-S/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 050-S/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 050-S/2025. CONTRATO Nº: 102-S/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. CONTRATADA: TORRES SANTOS

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob n°

08.226.841/0001-23. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA A INSTALAÇÃO DA

CENTRAL DE REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DO SUS, ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE,

DEPARTAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E AUDITORIA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, localizado na Avenida Fernando Cordier, nº 30, Centro, Itabuna-BA.

Vigência: 36 (trinta e seis) meses, a contar da data de assinatura do contrato. VALOR GLOBAL:

R$ 846.000,00 (oitocentos e quarenta e seis mil reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74,

inciso V, da Lei Federal 14.133/2021.  LIVIA MARIA BONFIM MENDES AGUIAR – SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. Itabuna, 11 de julho de 2025.